2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     23.08.2024   № 403-па
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление Администрации

Обоянского района Курской области от 28.03.2022 № 157
«О мерах экономической поддержки в условиях внешнего
санкционного давления»
Руководствуясь постановлением Правительства Курской области от 07.02.2024 № 80-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 18.03.2022 № 251-па «О мерах экономической поддержки в условиях внешнего санкционного давления», Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Обоянского района Курской области от 28.03.2022 № 157 «О мерах экономической поддержки в условиях внешнего санкционного давления» (в редакции постановления Администрации Обоянского района Курской области от 30.06.2022 № 355, от 16.03.2023 №115-па) следующие изменения:

1) в пункте 1, в подпункте 1.1 слова «по 31 декабря 2023 года» заменить словами «по 31 декабря 2024 года».
2) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области.

Глава

Обоянского района                                                                                  И. Глущенко